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MaKCUMaJbHBIM 4acOBOM pacxoj rasa

6onee 500 M° u JaBJIEHUE CBEIIIE
0,6 MIla

10

IPOBEJICHNUE JIECOYCTPOUTEIBHBIX pabOT

11

Bpe3Ka B ra30MpoBOIEI JHAMETPOM OoJiee
250 MM moJ TaBJIEHHUEM HE MEHEE
0,3 MIla

12

Hepexo1 4Yepe3 BOHbIE TPETpajibl

13

MPOKJIaJIKa ra30IpoBOIOB MO O0JI0TaM,
B CKaJIbHBIX IOPO/IaX, OXPAHSIEMBIX
TEPPUTOPUSIX

WHIWBUOYAJTBHBIA MPOCKT

14

OPOKITA/IKa ra30MpoBo/Ia JIHHO 6oee
30 M u auameTpom Goee 158 mm
OecTpaHIIeHHBIM CIIOCOO0M

340

15

Hroro:

1267

8371

98

1108

9835

853

6187




